- Beni posti in vendita nello stato di fatto e di diritto in cui si trovano, tutti  

meglio  descritti  nella  relazione  del  C.T.U.  Geom.  Massimo  Sarpero  del 

03.06.24 alla quale si rimanda come depositata in Cancelleria, i cui contenuti 

ed allegati si richiamano integralmente.

- LOTTO UNICO:   al   PREZZO BASE   di € 17.128,00 (diciassettemila-

centoventotto/00), SONO AMMISSIBILI ANCHE OFFERTE INFERIORI 

A TALE PREZZO, FINO AL LIMITE DEL 75% DEL PREZZO BASE 

(OFFERTA MINIMA PARI A   € 12.846,00)  .

FISSA

per la deliberazione sull’offerta e/o per la gara tra più offerenti l’udienza del 

giorno 20 GENNAIO 2026   ore 10.00    che si terrà presso il proprio studio